

GRAPE COMPANY ApS

CVR-nr.: 29211558

Kollund Byvej 81
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2022

Torben K. Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAPE COMPANY ApS
Kollund Byvej 81
7400 Herning

e-mailadresse: torbenksimonsen@gmail.com

CVR-nr: 29211558

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabet har i regnskabsåret 2021 solgt ud af hele varelageret etc. på vinforretningen. Ved udgangen af regnskabsåret har selskabet ligeledes indstillet aktiviteterne på vinforretningen.

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i lighed med tidligere år i import og salg af vin, samt dermed beslægtede aktiviteter. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat efter skat udgør 56.579 kr. mod 44.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende men selskabets likviditet er fortsat stram, og selskabskapitalen er tabt.

Fortsat drift forudsætter, at selskabets kreditorer vil udvise tålmodighed med afvikling af gæld, samt at der etableres overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering, at forudsætningen kan opfyldes med tiden, og regnskabet aflægges under forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.673	47.417
Resultat af ordinær primær drift		30.673	47.417
Andre finansielle indtægter		27.525	6.706
Øvrige finansielle omkostninger		-1.619	-9.160
Ordinært resultat før skat		56.579	44.963
Årets resultat		56.579	44.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.579	44.963
I alt		56.579	44.963

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	42.752
Varebeholdninger i alt		0	42.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.579
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		0	30.579
Likvide beholdninger		12.131	17.865
Omsætningsaktiver i alt		12.131	91.196
AKTIVER I ALT		12.131	91.196

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-408.963	-465.542
Egenkapital i alt		-282.963	-339.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.694	243.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.344	33.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.056	153.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.094	430.738
Gældsforpligtelser i alt		295.094	430.738
PASSIVER I ALT		12.131	91.196

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret